
Esecutività Immediata 02/07/2024

Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 74 DEL 02/07/2024

L’anno duemilaventiquattro addì due del mese di luglio alle ore 12:25 in Bolognetta, nella sala delle
adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg.

Ne risultano presenti n. 3 e assenti n. 2

Presiede il Sindaco Dott.ssa Mary Elizabeth Anne Smith;
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Ciccarelli Santo

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

OGGETTO:MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.11 DEL 12/12/2023 DI
NOMINA Dl FUNZIONARIO CONTABILE DOTT. ANDREA GENOVESE Al SENSI DELL'ART. I
CONMA . 557 L. 311/2004 ED INTEGRAZIONE ORE.

N. Cognome e Nome Incarico Presenza/Assenza

1 Smith Mary Elizabeth Anne Sindaco Presente

2 Guttilla Salvatore Vicesindaco Assente Giustificato

3 Agresti Leonarda Assessore Presente

4 Avara Teresa Assessore Presente

5 Zuccaro Romina Assessore Assente Giustificato



Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DELIBERATIVO DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 74 DEL 01/07/2024

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il proponente: Dr. Santo Ciccarelli che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto
di interesse in relazione al presente atto

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Municipale n.11 del 12/12/2023 di nomina

funzionario contabile Dott. Andrea Genovese, ai sensi dell’art. 1 comma 557 L. 311/2004, per n.6

ore settimanali;

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale pro-tempore n. 54 del 09/05/2024

che approva il piano del fabbisogno del personale 2024/2026, che per l'annualità 2024 prevedeva già

l'assunzione di un istruttore direttivo cantabile a 12 ore settimanali a scavalco di eccedenza, da

attuarsi mediante l'istituto dello scavalco di eccedenza di cui alla norma citata;

RITENUTO di potersi avvalere del Dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Città

Metropolitana di Palermo Dott. Andrea Genovese, Funzionario Contabile, per l'assunzione del quale

è stata richiesta autorizzazione al Comune di Palermo;

VISTA la nota prot. n.7412 del 26/06/2024 trasmessa al Comune di Palermo di richiesta

prosecuzione del nulla osta per l’utilizzo del Dott. genovese Istruttore Direttivo Contabile Cat. D, in

scavalco condiviso per ulteriore 6 ore settimanali;

PRESO ATTO della nota pervenuta al Protocollo Generale di questo Ente al n. 7552 del 01/07/2024

con la quale il Comune di Città Metropolitana di Palermo autorizza in favore del Funzionario

Contabile Dott. Andrea Genovese a svolgere l'attività di Responsabile del Settore Finanziario e

Tributi" fino al 31/12/2024 per un impegno di 12 ore settimanali ai sensi dell'art. 1 comma 557 della

Legge n. 311 del 30.12.2004,

RITENUTO pertanto di integrare ulteriori 6 ore settimanali oltre le 6 ore già autorizzate con

precedente Deliberazione di G.M. di cui sopra, per un totale di 12 ore settimanali;

VISTI:
- lo Statuto Comunale;

OGGETTO:MODIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.11 DEL 12/12/2023 DI
NOMINA Dl FUNZIONARIO CONTABILE DOTT. ANDREA GENOVESE Al SENSI DELL'ART. I
CONMA . 557 L. 311/2004 ED INTEGRAZIONE ORE.



- il vigente OR.EE.LL.;

- il D. Lgs.vo 267/2000;

PROPONE DI DELIBERARE

1. DI MODIFICARE la Deliberazione della Giunta Municipale n.11 del 12/12/2023 di nomina
funzionario contabile Dott. Andrea Genovese, ai sensi dell’art. 1 comma 557 L. 311/2004, per
n.6 ore settimanali;

2. DI INTEGRARE ulteriore 6 ore settimanali oltre le 6 ore già autorizzate con precedente

Deliberazione di G.M. di cui sopra, per un totale di 12 ore settimanali;

3. DI DARE MANDATO all' Ufficio Segreteria a porre in essere tutti gli atti conseguenti alla

presente deliberazione e di trasmettere la presente al Comune di Città Metropolitana di

Palermo, all'Organo di Revisione, al dipendente interessato;

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento, immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.

134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con separata votazione;

5. DI DARE MANDATO all'Ufficio Segreteria a provvedere alla pubblicazione all'Albo pretorio on-line

e nella apposita sezione di Amministrazione Trasparente



PARERI PRESCRITTI
Art. 49 D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Proposta di Deliberazione;

Visto l'allegato foglio pareri;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Di APPROVARE, facendola propria in ogni sua parte, la proposta di deliberazione che forma parte
integrante della presente.

Responsabile Parere Esito Motivazione

Ciccarelli Santo Parere Tecnico FAVOREVOLE

Fontana Ambrogio Parere Contabile FAVOREVOLE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Presidente

L'Assessore Anziano Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’ art. 11 della L.R. 3 dicembre 1991 n. 44 e successive modifiche ed integrazioni .

Il Segretario Comunale

Dott. Ciccarelli Santo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il

• in quanto decorsi 10 giorni dalla pubblicazione come sopra certificato

• in quanto dichiarata immediatamente esecutiva dall'organo deliberante

Il Segretario Comunale

Dott. Ciccarelli Santo

posizionefirma_2#posizionefirma_2
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_3#posizionefirma_3

	Estratto_testopropostagiunta
	posizionefirma_2
	posizionefirma_1
	posizionefirma_3



